Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

«18» 09 2023г. № 643-0

г. Иркутск

Во изменение приказа
№ 555-0 от 04.08.2023г.

В соответствии с оптимизацией деятельности диссертационного
совета ИРНИТУ.05.01 и п. 2.14 Положения ФГБОУ ВО «ИРНИТУ» о
совете по защите диссертаций на соискание ученой степени кандидата
наук, на соискание ученой степени доктора наук от 02 июня 2023г. № 1-38-
23 (принятого решением Ученого совета ФГБОУ ВО «ИРНИТУ» от
31.05.2023г., протокол № 19), утвержденного приказом ректора ИРНИТУ
№ 415-0 от 08.06.2023г., ходатайством института авиамашиностроения и
транспорта ИРНИТУ, на основании протокола заседания Аттестационной
комиссии от 31 августа 2023г. № 5 и протокола заседания Ученого совета
ИРНИТУ от 04 сентября 2023г. № 1, во изменение приказа № 555-0 от
04.08.2023г. «О создании диссертационного совета, действующего на
постоянной основе (ИРНИТУ.05.01)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав диссертационного совета
ИРНИТУ.05.01, действующего на постоянной основе, созданного на базе
ФГБОУ ВО «ИРНИТУ»:

1.1 включить доктора технических наук, профессора Захарова
Николая Степановича, 2.9.5. (технические науки);

1.2 исключить доктора технических наук, профессора Озорнина
Сергея Петровича, 2.9.5. (технические науки);

1.3 возложить обязанности заместителя диссертационного совета на
члена диссертационного совета Фадеева Александра Ивановича.

2. Руководителю сектора аттестации научно-педагогических кадров
управления научной деятельности Олзоеву Б.Н., обеспечить размещение
приказа на официальном сайте ИРНИТУ в течение 10 дней со дня его
регистрации.

Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по
научной работе Кононова A.M.

И.о. ректора В.В. Смирнов